
tf .P iA

SMLOUVA 0 spoluprací

Smluvní strany:

Název: Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí -  Schola Humanitas

Sídlo: Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov

Zastoupená: Mgr. Milan Štovíček, ředitel školy

IČ: 00832375

DIČ: CZ00832375

Bank. spojení: ČSOB, a. s.. Moskevská 1999, 434 01 Most 

Číslo účtu:

(dále jen Schola Humanitas)

a

Název; ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.

Sídlo: Záluží 1, 436 01 Litvínov

Zastoupená: Jiří Hájek, ředitel firem ní komunikace
Jakub Kosmowski, ředitel marketingu 

IČ: 27597075

DIČ: CZ699000139 (skupinová registrace)

Bank. spojení; Komerční banka, a. s.

Číslo účtu:

Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 24 430

(dále jen OU)

vzhledem ktom u, že smluvní strany dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených 

skutečnostech, se rozhodly uzavřít v souladu s § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, tu to  smlouvu o sponsoringu (dále jen „smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

OU se zavazuje poskytnout Schola Humanitas sponsoringový příspěvek uvedený v článku 
11. této smlouvy (dále jen "příspěvek") za účelem podpory vzájemné spolupráce a Schola Humanitas 

se zavazuje tento příspěvek přijm out a poskytnout OU v té to  smlouvě uvedená plnění. Smluvní strany 

konstatují, že část plnění ze strany Schola Humanitas byla poskytnuta před podpisem této smlouvy.

Příspěvek

1. OU poskytuje Schola Humanitas sponsorský příspěvek ve výši 250 000,00 Kč.

Strana 1 z 3

Druh 1 ID smlouvy ID souboru stav Datum úpravy

Finální 1 301061002

■

301561226 Schválená 20I 4-O6-O6 15:45:43



OU uhradí příspěvek bezhotovostním převodem na bankovní účet Schola Humanitas, číslo účtu 
vedený u ČSOB, a. s., Moskevská 1999, 434 01 Most, a to do 60 dnů od uzavření

té to  smlouvy.

2. Schola Humanitas příspěvek přijímá a zavazuje se použít je j na podporu vzdělávání a rozvoje školy 

ve školním roce 2023/2024 a to zejména na:

•  stipendijní program

•  podporu soutěží pořádaných pro žáky ZŠ a SŠ

• nábor nových studentů

•  podporu propagace školy

3. V rámci vzájemně spolupráce bude Schola Humanitas poskytovat OU následující plnění:

Schola Humanitas bude používat logo OU ve spojení s označením „Strategický partner", a 

to  po celou dobu trvání té to  smlouvy;

Schola Humanitas zajistí uveřejnění 4 příspěvků ročně dodaných OU na veřejných 

otevřených skupinách organizovaných studenty Schola Humanitas na sociální síti 

Facebook;

Poskytovatel se zavazuje na vlastní náklady zabezpečit po celou dobu platnosti smlouvy 

pořízení obrazové dokumentace (foto nebo video) z realizace všech plnění poskytnutých 

podle této smlouvy a nejpozději do 15 dnů po skončení školního roku předá tu to  

dokumentaci (uloženou např. na CD, USB disku apod.) Objednateli.

lil. 
Odstoupení od smlouvy, vrácení příspěvku

OU může od té to  smlouvy odstoupit v případě, že Schola Humanitas v rozporu s touto smlouvou 
nepoužije příspěvek ke stanovenému účelu. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení Schola 

Humanitas a Schola Humanitas je povinna vrá tit OU příspěvek do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Veškeré změny té to  smlouvy lze činit pouze písemnou form ou. Pro vyloučení všech pochybností 

Smluvní strany sjednávají, že za písemnou formu se pro účely změny té to  smlouvy nepovažuje 

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Zástupcem Schola Humanitas pro kontakt sOU je Mgr. Milan Štovíček, ředitel Střední odborné 

školy pro ochranu a obnovu životního prostředí -  Schola Humanitas, e-mail:

Strana 2 z 3

Druh ID smlouvy ID souboru Stav

Finální 1 301061002 301561226 Schválená

Datum úpravy 

2024-05-06 15:45:43



5. Zástupcem OU pro kontakt se Schola Humanitas je á, Vedoucí odboru náboru a

vzdělávání, ORLEN Unipetrol RPA s. r. o., tel.: +420 , e-mail:

7. OU poskytne součinnost Schola Humanitas při nezbytných úkonech.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je  projevem jejich pravé 

a svobodné vůle, souhlasí a na důkaz toho, že smlouva není uzavírána za nápadné nevýhodných 

podmínek, ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v té to  smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím.

10. OU bere na vědomí, že tato smlouva bude ze strany Schola Humanitas zveřejněna v registru smluv 

dle podmínek ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému registru smluv dle podmínek ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Litvínově dne

ioet/nORLEN UnipetrnII RPA s. r. o.

V Litvínově dne

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu 
životního prostředí-Sch^jJa-Hpmanitas

j |ní|^o\nunikace

Strana 3 z 3

Druh 10 smlouvy ID souboru I Stav Datum úpravy

Finální 301Ó61002 ' 301561226
i — -- 
1 Schválená

1
" 2024-06-0615:45:43


